
 
 

Prot. n. 8634        Catanzaro, 8 novembre 2019 
Circolare n. 97  

 
 

Agli alunni delle classi 
 2 A-B-C-E-G  

3 A-B-C-D 
4 A-E-G-H 

 
Al sito web 

 

Oggetto: Comunicazione esiti test di ingresso corso di preparazione alla certificazione linguistica 
Cambridge PET B1 
 
Si comunica l’elenco degli studenti che hanno superato il test di ingresso al corso di preparazione 
alla certificazione linguistica Cambridge PET B1 e la sudd4isione dei corsisti selezionati in due 
classi.  
 

NOME CLASSE 

Arcadia Marzia 3D 

Barbieri Fabio 2A 

Barbieri Francesco 3B 

Bertolino Anna Giulia 2E 

Borelli Francesca 3D 

Bova Cristina 2G 

Brancati Gaia 4E 

Briguglio Giorgia 4G 

Bruno Ludovica 2E 

Candido Roberta 4G 

Caroleo Chiara 2G 

Concolino Caterina 2B 

Cosentino Gabriele Pio 3D 

D’Elia Chiara 2G 

De Paola Alessandro 3C 

Di Giovanni Paolo 2C 

Ferro Giuseppe 4A 

Figliuzzi Emanuela 3C 

Funaro Alessandro 3C 

Gareri Martina 4G 

Gatto Giulia 2G 

Guerrisi Asia 4H 

Guzzi Ilenia 3A 

Guzzo Maria Letizia 4G 

Lagonia Luca 3B 

Lanzellotti Flavia 3D 

Lodari Valentinoh 2A 

Mancusi Andrea 4E 

Marsico Martina 2C 

Martino Francesco 2B 

Martino Maria Elisabetta 4E 

Marzano Francesco 2B 

Mirante Daniele 3C 

Mirenzi Ezio  2E 

Nisticò Giulia  3A 

Pisano Domenico 3C 

Procopio Arianna  3C 

Pugliese Mariaelena 2C 

Romano Nadia 2B 

Rotella Tommaso 2G 

Ruotolo Chiara 2B 

Saraco Alessia  2C 

Sferrazzo Gabriele 2G 

Sinopoli Mattia 4E 

Tavano Antea 2E 

Toraldo Vittoria 2E 

Vaccari Alfredo  3C 

 

  



ELENCO ALUNNI SUDDIVISI PER CORSO 
 

Alunni Classe prof.ssa Bomenuto Loredana 
NOME CLASSE 

1. Barbieri Fabio 2A 

2. Barbieri Francesco 3B 

3. Bertolino Anna Giulia 2E 

4. Bova Cristina 2G 

5. Briguglio Giorgia 4G 

6. Bruno Ludovica 2E 

7. Candido Roberta 4G 

8. Caroleo Chiara 2G 

9. Concolino Caterina 2B 

10. Cosentino Gabriele Pio 3D 

11. Di Giovanni Paolo 2C 

12. Ferro Giuseppe 4A 

13. Funaro Alessandro 3C 

14. Guerrisi Asia 4H 

15. Guzzi Ilenia 3A 

16. Guzzo Maria Letizia 4G 

17. Lanzellotti Flavia 3D 

18. Martino Maria Elisabetta 4E 

19. Mirenzi Ezio  2E 

20. Nisticò Giulia  3A 

21. Romano Nadia 2B 

22. Ruotolo Chiara 2B 

23. Vaccari Alfredo  3C 

 
 

 

Alunni Classe prof.ssa Caterina Palaia 
NOME CLASSE 

1. Arcadia Marzia 3D 

2. Borelli Francesca 3D 

3. Brancati Gaia 4E 

4. D’Elia Chiara 2G 

5. De Paola Alessandro 3C 

6. Figliuzzi Emanuela 3C 

7. Gareri Martina 4G 

8. Gatto Giulia 2G 

9. Lagonia Luca 3B 

10. Lodari Valentinoh 2A 

11. Mancusi Andrea 4E 

12. Marsico Martina 2C 

13. Martino Francesco 2B 

14. Marzano Francesco 2B 

15. Mirante Daniele 3C 

16. Pisano Domenico 3C 

17. Procopio Arianna  3C 

18. Pugliese Mariaelena 2C 

19. Rotella Tommaso 2G 

20. Saraco Alessia  2C 

21. Sferrazzo Gabriele 2G 

22. Sinopoli Mattia 4E 

23. Tavano Antea 2E 

24. Toraldo Vittoria 2E 

   
 

Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Francesca Bianco 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa   
 ai sensi dell’art. 3,  comma 2 D.Lgs  n. 39/93 

  


